Prefeitura de
São Benedito
Cdade ela Fé, Cidade das FI(}f(·~s

PREGÃO PRESENCIAL N°. OO.015/2017·SRP

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATAÇÕES DA PRESTAÇÃO DE
SERViÇOS DE LOCAÇÃO DE VEíCULOS DIVERSOS JUNTO A SECRETARIAS DO MUNiCíPIO DE SÃO
BENEDITO· CE.

TERMO DE REVOGAÇÃO DE PROCEDIMENTO LICITA TÓRIO

Despacho de revogação de processo Licitatório em
razão da necessidade de readequação do objeto.

OS SECRETÁRIOS INFRA-ASSINADOS, no uso de suas atribuições legais, e

CONSIDERANDO a necessidade de readequação do objeto, a fim de
redimensionar os quantitativos e o próprio critério de julgamento, com vistas a uma contratação
satisfatória e para melhor atender ao interesse da administração

RESOLVEM:

REVOGAR em todos os seus termos, por interesse da administração, o processo
licitatório supra, e consequentemente a licitação por pregão presencial.

Publiquem-se os avisos resumidos nos meios adequados, para que os participantes
possam tomar ciência e exerçam o contraditório, caso assim desejem.

São Benedito-CE, 20 de Julho de 2017.

M~·
VICENTEGONÇAL~{DE PAULA

FILHO
CHEFE DE GABINETEORDENADO DE DES E A DA SECo DE

ASSISTtNCIAL sacI ,TRABALHO E
CIDADANIA.

J-c(b.'a. 0& ::J::t--..t:Y"-,fo...~
LUCIADEFÁTIMAGONÇAL\1ES'DE JAIMEG

PAULA
SECRETÁRIA DE EDUCAÇÃO ORDENADO DE D PESA DA

SECRETARIA DE NFRAESTRUTURA E
DES. INDUSTRIAL

~â"-<;44. fo'Y\.'''''- .
LETiclA MARIALIMAMACIEL

SECRETÁRIA DE SAÚDE

SEDE DO GOVERNO MUNICIPAL· Rua Paulo Marques 378 Centro São Benedito CC • F HBY, 1.'[3,

CEP 62370-000· CNPJ 07.778.129/0001-74